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din: 20.06.23 12:32:55I BENZING - FISA PORUMBEI IMB~RCATI 

: --r~po-f(Concurs Loc lansare 

:2~~O 6 -- ~9at"]Distanta Data lansarii 
Cod columbofil: 00001 754055 Columbofil Padina Sebastian 
Latitudine Longitudine 

Ceas Atomic 20.06.23 12:31 :45 GPS 
Ceas BENZING 20.06.23 12:31:45 +000 
Sincronizare 20.06.23 12:3' :45 GPS+03h 
Por. imbarcati: 009 

Nr'l Serie inel cUlOil Nr. inel IImbarcare I Observatii 
areI 

001 RO 21 825080 F 
002 RO 21 558769 M 
003 RO 18 349481 F 
004 RO 18 059294 F 
005 RO 21 558724 F 
006 RO 1 9 154091 M 
007 RO 21 825098 M 
008 RO 20 341703 M 
009 RO 20 035388 F 

ALB 
NPA 
ARG 
ALB 
NEG 
ALB 
NEG 
GUT 
ALB 

: Senzor 

' DA3B43El 
DA02DFDO 
DA5F6431 
DADACllC 
DA170658 
DA5F6341 
DA5F63El 
DAD4AC17 
DA5F64D9 

Data Ora 

20.06 12:31:51 
20.06 12:31:58 
20.06 12:32:03 
20.06 12:32:09 
20.06 12:32:19 
20.06 12:32:24 
20.06 12:32:30 
20.06 12:32:35 
20.06 12:32:45 

042 
037 
021 
009 
036 
010 
043 
016 
007 

------------------------------~----------------------------------------------

Semnaturi Cre~cator Comisia control Imbarcare/Desiqilare 

~oJlA 
'l.fersiune SW : RO-04.34 Cod CIDncurs : 016452 Serie ceas 217943 
A~ntena Club : BENZING 48907281 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 800011C4 
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